De verbis neutrīs

Data quod verbum neutrum est illud quod desinūt in o ut plurimum. et non format passivum in or

Data quod verbum neutrum similium coppulativum est illud quod regit talem casum post . qualcum regit ante . ut sunt ista sum es est. et verba spectantia ad permanentiā ut sto istas maneo manes. et verba spectantia ad appa

rentiam vt videoz et apparco. et spectantia ad iter vt vado vadis
vt sum bonus. tu stas humiliis. ille vadit superbis.

Vta quod verbum neutrum possessiuū est illud quod
desinit in o et non format passiuū in or et vult ante se no
minatiuum persone patientis. et post se genitiuum vel
ablatiuū persone agentis. ut ego egeo denarioz vel denarijs.

Egeo	es	
Indigeo	es	per hauere dibisogno
Lareo	es	
Vaco	as	per manchare
Abundo	as	
Afliuo	is	
Secundo	as	
Exubero	as	per abundare

His neutrīs sextos genitiuos iungito solos

Indigeo careo secundo exubero consto

Affluit atq; egeo vaco secum iungis abundo

Nta quod verbum neutruz acquisitiuū est illud. quod
desinit in o. et non format ex se passiuū in or. et vult an
te se nominatiū persone agentis. et post se datiuū pso
ne patientis: ut ego seruio tibi. et p imponale ut a me seruit tibi.

Seruio	is	per seruire
Deseruio	is	per deseruire
Noceo	es	
Obsum	es	per nocere
Profum	es	
Proficio	is	per giouare
Profsum	es	
Profideo	es	per soprastante
Proficeo	es	
Libeo	es	per piacere
Displiceo	es	per dispiacere
Euenio	is	
Accido	is	

Contingo	is.	per	intervenire
Liqueo	es	per	essere manifesto
Conuenio	isi	per	conuenire
Maleficio	is	per	malfare
Benefacio	is	per	benfare
Derogo	as	per	biasmaré
Studeo	es	per	studiare
Proficio	is	per	giouare
Confero.	ers		
Prosum	es		
Faueo	es	per	dare fauore
Obedio	is		
Dareo	es	per	obedire
Acquiesco	is		
Habereo	es		
Adbabero	es		
Inbereo	es	per	acostare,
Assuesco	is	per	usare
Obuiio	as	per	incontrare
Subuenio	is	per	souenire
Satisfacio	is	per	satisfare
Adsum	es		
Intersum	es	per	essere presente
Vaco	as	per	attendere
Seruio cum noceo deseruio presidet obsum			
Prosum cum libeo presum cum perficit heret			
Accidit euenio contingo subuenit adsum			
Conuenio liqueo faueo cum derogo confert			
Obuiio cum studeo malefecit obedio paret			
Atq; satisfacio vacat intersum assuescoq; iunges			
Hec semper verba tu acquisitiua notato.			

Nota quod verbū neutrū transitīnum est illud quod
desinuit in o. et non format a se passīum in or. in prima
nec in secunda persona. potest tamenē formare in tertia.

vt ego aro terram. et terra aratur a me.

Aro	as	per	arare
Ligoniso	as	per	sapere
Comedo	is		
Manduco	as		
Edo	es	per	mangiare
Poto	as	per	benere assai
Potisso	as	per	beuere comunamente
Hibo	is	per	beuere pocho
Semino	as		
Sero	is	per	seminare
Insero	is	per	insedire
Medeto	is	per	metere
Trituro	as	per	batere in era
Vindemio	as	per	vindemiare
Egero	is	per	mandare fora
Ingero	is	per	mandare dentro
Digero	is	per	padire
Mingo	is	per	pilare
Spilo	is	per	sputare
Sirgilo	as		
Glomero	as	per	desuogliare
Alabro	as	per	inasprire
Miderendo	as		
Anteceno	as	per	merendare
Transgluttio	is	per	transglutire
Attamino	as	per	burattare
Pinso	as	per	impastare
Squamo	as	per	scalare
Erarturo	as		
Nemembro	as	per	simembrare
Molo	is	per	masnare
Neo	es		
Filo	as	per	filare

D ereō	eq	per	meritare
E quito	as	per	caualbare
M anigo	as	per	nauigare
P ulso	as	per	senare
O bedo	is	per	pelucare
E uicero	as	per	trar le budele
S plumo	as	per	splumare
C ircuntronizo	as	per	sedazare
V allo	as	per	fare palengato
P uto	as	per	pensare
P uto	as	per	podare le vide
<i>Qui putat incidit. putat qui mente reuolut.</i>			
S uo	is	per	cusire
I n suo	is	per	preponzere
D esuo	is	per	descusire
M uro	as	per	murare
S artio	is	per	apezare
R esartio	is	per	arepezare
L emento	as	per	fare molta.
P edulo	as	per	scapinare
R epedulo	as	per	rescapinare
P agino	as	per	quaternare
R epagino	as	per	requaternare
T ero	is	per	terere
V olo	nis	per	volere
N olo	is	per	non volere
P itat arat comedit ligonizo semino pīnso			
Et merendo meto vindemio digero filo			
M inzo spuo glomero trituro exarturo squamo			
P ulso suo tero putat eviscere quoq; vallo			
S artio cum mereo cemento resartio vollo			
T ansituia voco. his quartuz iungito casum			
P luit bat per piouere,			
G randinat bat			

Tempestat	bat	per	tempestare
Ningit	bat	per	fioçare
Tonat	bat	per	tronare
Vesperat	bat	per	fare hora de vespéro
Dieſcit	bat	per	far lo di
Noctescit	bat	per	far la nocte
Grandinat	atq; pluit tonat ningit atq; dieſcit		
Ante deus aderit post transitua vocantur.			

Dicitur quod verbum neutrum effectuum est illud. quod definit i o. et non format ex se passiuū i or. et vult ante se nominatiuū persone patientis et post se ablatiuū sine prepositione persone agentis. vel accusatiuum mediante ppter ut ego gaudeo tuo bono vel propter tuum bonum

Gaudeo	es		
Zubilo	as		
Exulto	as		
Quo	as	per	alegrarse
Wingueo	es	per	ingrasarse
Wacreo	es	per	unagrire
Areo	es	per	secare
Vireo	es	per	inviertire
Doleo	es	per	dolerse
Wdereo	es	per	ingramire
Lareo	es	per	incarire
Vileo	es	per	invilire
Ardeo	es	per	ardere
Rubeo	es	per	inrossire
Wigreo	es	per	innegrirē
Floreo	es	per	florire
Sido	is	per	fidarse
Diffido	is	per	diffidarse
Lateo	es	per	asconderse
Denio	as	per	diñarse
Wdadeo	es	per	bagnarse

Gaudet et exultat iubilat cum pingueo macret
Areo cum doleo vireo madeo quoq; fido
Deuiat et lateo rubet ardco pallo meret
Albeo cum nigreo vireo cum splendeo lucet
Effectiva scies hec semper verba vocari.

Dicitur quod verbum neutrum absolutum est illud quod designat
in ore non format ex se passum in ore vult ante se non
minutum persone agentis et post se non regit casum
nisi auxilio prepositionis posite vel sub intellecte ut ego vado ad
scholas.

Vado	is	
Tendo	is	
Eo	is	
Pergo	is	
Ambulo	as	
deo	as	
Accedo	is	
Incedo	is	per andare
Vlo	as	per caminare
Sto	as	
Maneo	es	
Resideo	es	per aspectare
Qui manet expectat: qui manet ille moratur		
Sto	as	per stare
Quadrupedo	as	per ambiare
Hio	as	
Ossito	as	per sbaciare
Tussio	is	per tosse
Vigilo	as	per vigilare
Venio	is	per venire
Remeo	es	
Redeo	is	per retornare
Fresco	is	
Succresco	is	per crescere